ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v ủy quyền phê duyệt điều

chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án

chăn nuôi bò sữa và chế biến

sữa tập trung quy mô công

nghiệp tại xã Yên Mỹ, huyện

Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Nông Cống.

Ủy ban nhân dân huyện Nông Cống có Công văn số 1201/UBND-

KTHT ngày 30/5/2022 về việc xin ủy quyền phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án chăn nuôi bò sữa và chế biến sữa

tập trung quy mô công nghiệp tại xã Yên Mỹ, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh

Hóa. Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 4703/SXD-QH

ngày 30/6/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý ủy quyền cho UBND huyện Nông Cống tổ chức phê duyệt điều

chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Dự án chăn nuôi bò sữa

và chế biến sữa tập trung quy mô công nghiệp tại xã Yên Mỹ, huyện Nông

Cống, tỉnh Thanh Hóa. Thời hạn ủy quyền đến ngày 30/6/2023./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, NNPTNT;

- Lưu: VT, CN.
H15(2022).uy quyen DCQH DA bo sua

 CHỦ TỊCH

Đỗ Minh Tuấn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T12:35:42+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-08T13:48:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-08T13:49:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-08T13:51:32+0700